Výše fee bude ze strany Agentury účtována zadavateli vždy jednou částkou na základě výzvy k předložení vyúčtování fee za období 12 kalendářních měsíců.

3. Celková cena předmětu plnění dle této Dohody nesmí v součtu překročit částku 89.250.000,- Kč (slovy: osmdesát devět milionů dvě stě padesát tisíc korun českých) bez DPH.

4. Cenu za poskytování služeb dle této Dohody, resp. dle jednotlivých dílčích smluv se Zadavatel zavazuje hradit Agentuře na základě daňového dokladu (faktury), který bude vystaven Agenturou nejpozději do 2 měsíců po vykonání všech činností dle jednotlivé dílčí smlouvy.